

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220407

**Stavba:** Letní kino - stavební úpravy - vícepráce

Místo: Olomouc

Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVG Livex s.r.o. Olomouc

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>01</b>	<b>Stavební úpravy- vícepráce</b>	<b>270 677,30</b>	<b>270 677,30</b>
-----------	-----------------------------------	-------------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Letní kino - stavební úpravy - vícepráce

Objekt: **01 - Stavební úpravy- vícepráce**

Místo: Olomouc

Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVG Livex s.r.o. Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**270 677,30**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**132 877,98**

1 - Zemní práce	43 745,43
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	988,95
2 - Zakládání	1 748,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 332,32
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 787,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	4 944,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 646,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 509,92
96 - Bourání konstrukcí	9 024,76
99 - Přesun hmot	7 586,28
997 - Přesun sutě	9 563,12

### PSV - Práce a dodávky PSV

**137 799,32**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 922,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	28 163,00
766 - Konstrukce truhlářské	44 026,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	700,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 987,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Letní kino - stavební úpravy - vícepráce

Objekt:

01 - Stavební úpravy- vícepráce

Místo: Olomouc

Datum: 7. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVG Livex s.r.o. Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

270 677,30

D HSV Práce a dodávky HSV

132 877,98

D 1 Zemní práce 43 745,43

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	38,500	108,00	4 158,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

WV 2\*8+7,5\*3 38,500

2	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	5,425	836,00	4 535,30
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

WV "WC ženy 6,5\*0,5\*0,9 2,925  
WV "odkopávka okapový chodník 1\*10\*0,25 2,500  
WV Součet 5,425

3	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	3,525	688,00	2 425,20
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

WV "WC ženy - pod dlažbou a štěrk 3\*0,75\*0,2+1,5\*3\*0,15 1,125  
WV "WC muži - pod dlažbou 6\*2,0\*0,2 2,400  
WV Součet 3,525

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,025	298,00	1 795,45
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

WV 3,525 3,525  
WV "odkopávka okapový chodník 1\*10\*0,25 2,500  
WV Součet 6,025

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	30,125	23,00	692,88
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

WV (15-10)\*6,025 30,125

6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,544	1 330,00	14 023,52
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

WV 6,025\*1,75 10,544

7	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,925	234,00	684,45
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

WV "WC ženy - 6,5\*0,5\*0,9 2,925

8	K	181911102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	18,750	42,70	800,63
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

WV "WC muži - pod dlažbou 6\*2,0 12,000  
WV "WC ženy - pod dlažbou a štěrk 3\*0,75+1,5\*3 6,750  
WV Součet 18,750

9	K	181R91100	Plošná úprava terénu po odstranění křovin	m2	38,500	380,00	14 630,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

WV 2\*8+7,5\*3 38,500

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 988,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	14,250	69,40	988,95
	W		"WC ženy - pod dlažbou a štěrk				
	W		3*0,75		2,250		
	W		"WC muži - pod dlažbou				
	W		6*2,0		12,000		
	W		Součet		14,250		
	D	2	<b>Zakládání</b>				<b>1 748,50</b>
11	K	212751103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80	m	6,500	269,00	1 748,50
	W		"WC ženy				
	W		6,5		6,500		
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 332,32</b>
12	K	319201321	Výrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	6,780	344,00	2 332,32
	W		"schody za podiem				
	W		2*0,6*2+7,3*0,6		6,780		
	D	56	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>3 787,50</b>
13	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,750	202,00	3 787,50
	W		"WC muži - pod dlažbou				
	W		6*2,0		12,000		
	W		"WC ženy - pod dlažbou a štěrk				
	W		3*0,75+1,5*3		6,750		
	W		Součet		18,750		
	D	59	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné</b>				<b>4 944,75</b>
14	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikostí dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	14,250	347,00	4 944,75
	W		"WC ženy - pod dlažbou a štěrk - použita původní dlažba				
	W		3*0,75		2,250		
	W		"WC muži - pod dlažbou				
	W		6*2,0		12,000		
	W		Součet		14,250		
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>25 646,45</b>
15	K	622331101	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá nezatřená stěn	m2	25,000	296,00	7 400,00
	W		"WC ženy				
	W		"oprava fasády				
	W		25		25,000		
16	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	25,000	74,20	1 855,00
	W		"WC ženy				
	W		"oprava fasády				
	W		25		25,000		
17	K	632R82111	Vyspravení betonové plochy a schodišťových stupňů	m2	24,560	610,00	14 981,60
	W		"schody za podiem				
	W		(7,3+2,0)*0,6		5,580		
	W		7,3*2,0+7,3*0,6		18,980		
	W		Součet		24,560		
18	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	1,950	723,00	1 409,85
	W		"WC ženy				
	W		6,5*0,3		1,950		
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>23 509,92</b>
19	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespálnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	96,000	111,00	10 656,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"prostor pod podiem				
	WV		96		96,000		
20	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	53,121	147,00	7 808,79
	WV		"schody za podiem				
	WV		2*0,6		1,200		
	WV		"schody pod podium				
	WV		3,5*2,0*0,5*2		7,000		
	WV		"WC muži				
	WV		(3,3+1,15)*2,15		9,568		
	WV		"WC dámy				
	WV		(4,0+1,15)*2,15-1,6*0,9*0,5		10,353		
	WV		"oprava fasády				
	WV		25		25,000		
	WV		Součet		53,121		
21	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	53,121	84,70	4 499,35
	WV		53,121		53,121		
22	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	14,250	38,30	545,78
	WV		"WC ženy - pod dlažbou a štěr - použita původní dlažba				
	WV		3*0,75		2,250		
	WV		"WC muži - pod dlažbou				
	WV		6*2,0		12,000		
	WV		Součet		14,250		
	D	96	Bourání konstrukcí				9 024,76
23	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	76,481	118,00	9 024,76
	WV		"schody za podiem				
	WV		(7,3+2,0)*0,6		5,580		
	WV		7,3*2,0+7,3*0,6		18,980		
	WV		"schody pod podium				
	WV		3,5*2,0*0,5*2		7,000		
	WV		"WC muži				
	WV		(3,3+1,15)*2,15		9,568		
	WV		"WC dámy				
	WV		(4,0+1,15)*2,15-1,6*0,9*0,5		10,353		
	WV		"oprava fasády				
	WV		25		25,000		
	WV		Součet		76,481		
	WV		Součet		0,000		
	D	99	Přesun hmot				7 586,28
24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	4,863	1 560,00	7 586,28
	D	997	Přesun sutě				9 563,12
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,533	801,00	2 829,93
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,533	233,00	823,19
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49,462	10,20	504,51
	WV		3,533*14 'Přepočtené koeficientem množství		49,462		
28	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,533	1 530,00	5 405,49
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				137 799,32
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 922,62
29	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	18,980	9,67	183,54
	WV		"schody za podiem				
	WV		7,3*2,0+7,3*0,6		18,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	5,580	24,40	136,15
	VV		"schody za podiem (7,3+2,0)*0,6		5,580		
31	M	111631500	lak penetrační asfaltový	t	0,008	50 300,00	402,40
	VV		18,98*0,0003		0,006		
	VV		5,58*0,00035		0,002		
	VV		Součet		0,008		
32	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	18,980	98,00	1 860,04
	VV		18,98		18,980		
33	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	5,580	130,00	725,40
	VV		5,58		5,580		
34	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	21,827	145,52	3 176,27
	VV		18,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,827		
35	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilíí výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	5,850	223,00	1 304,55
	VV		"WC ženy				
	VV		6,5*0,9		5,850		
36	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,139	966,00	134,27
D	741		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>28 163,00</b>
37	K	741R10001	Elektrinstalace - rozvody zásuvek,přívod k čerpadlu,zapojení čerpadla,lišťování rozvodu	hod	51,000	300,00	15 300,00
	VV		51		51,000		
38	M	374R001	elektro materiál	soub	1,000	10 363,00	10 363,00
39	K	741R10002	Elektroinstalace - revize	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		1		1,000		
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>44 026,50</b>
40	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	17,000	784,00	13 328,00
	VV		"dveře plné 80P,folie bílá				
	VV		3		3,000		
	VV		"dveře plné 60P,folie bílá				
	VV		8+6		14,000		
	VV		Součet		17,000		
41	M	611R0060	dveře jednokřídle plné , folie bílá 600x1970mm	kus	14,000	905,00	12 670,00
	VV		14		14,000		
42	M	611R0080	dveře jednokřídle plné , folie bílá 800x1970mm	kus	3,000	905,00	2 715,00
	VV		3		3,000		
43	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	15,000	96,50	1 447,50
	VV		6+8+1		15,000		
44	M	549R400	zámek zadlabací K222 L,P BZN 72/77 ořech 6x6 mm OSA 55 mm	kus	14,000	309,00	4 326,00
	VV		14		14,000		
45	M	549R801	vložka EVVA G230 36x51 nikl	kus	1,000	850,00	850,00
	VV		1		1,000		
46	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	17,000	179,00	3 043,00
	VV		3+14		17,000		
47	M	549R600	kování dveřní VIOLA BB 72,ONS	kus	3,000	245,00	735,00
	VV		3		3,000		
48	M	549R601	kování dveřní VIOLA WC 72,ONS	kus	14,000	332,00	4 648,00
	VV		14		14,000		
49	M	549R800	bit vč. závěsu a podložky	kus	1,000	264,00	264,00
	VV		1		1,000		
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>700,00</b>
50	K	783R17101	Krycí syntetický standardní nátěr zábradlí	soub	1,000	700,00	700,00
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>56 987,20</b>
51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,000	34,60	14 912,60
	VV		431		431,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,000	17,40	7 499,40
	VV		431		431,000		
53	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,000	19,40	8 361,40
	VV		431		431,000		
54	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	36,000	108,00	3 888,00
	VV		36		36,000		
55	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,000	15,40	6 637,40
	VV		431		431,000		
56	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,000	36,40	15 688,40
	VV		431		431,000		